obligatoire, produits, lampe, ponceuse,   … 450 €)  

✓✓  (Kit Collège de manucure : obligatoire,  produits, pinces, vernis, ...      100 €)  

✓✓  Correspondant au minerval d’inscription  

Choix du versement de la formation : 

✓ a) Minerval au comptant, versement d'un montant de 1 450,00 € (Mille quatre cent cinquante euros) : 

au plus tard le 02 février 2026. 

✓ b) Minerval en deux échéances, d'un montant de 725,00 € (Sept cent vingt cinq euros). 

acompte le 12 janvier 2026, solde au plus tard le 12 février 2026. 

Une révision des acquis technique à domicile durant la formation sera nécessaire, supervisée et 

corrigée sur une période minimum de 45 heures. 

Horaire :  En journées, de 09h 30  à  16h 30